ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014 г.                   с. Осиновка                № 24а

О внесении дополнений  в решение Муниципального комитета Осиновского

сельского поселения № 33 от 19.09.2013г. « Об утверждении муниципальной

целевой программы «Противодействие коррупции в Осиновском сельском

поселении на 2013-2016годы».

 На основании п. 5.1 решения заседания межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при Администрации Приморского края от 02.12.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в решение Муниципального комитета Осиновского

сельского поселения № 33 от 19.09.2013г « Об утверждении муниципальной

целевой программы «Противодействие коррупции в Осиновском сельском

поселении на 2013-2016 годы», дополнив пункт 2 части 2.2 подпунктом 2.2.11

в следующей редакции: 2.2.11 проведения мероприятий, направленных на

формирование у общественности нетерпимого отношения к проявлениям

коррупции, правовую пропаганду и участие гражданского общества в

антикоррупционной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев